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RENDI I DITËS 
i mbledhjes së IX-të të Bordit të ZRRE‐së 

për vitin 2016 
 

1. Aprovimi i rendit të ditës 

2. Aprovimi i Procesverbalit të mbledhjes së mëparshme 

3. Aprovimi i të Hyrave Maksimale të Lejuara dhe Tarifave për ndërmarrjen NQ  Termokos  për 
sezonin e ngrohjes 2016/17 

4. Aprovimi i tarifave për ndërmarrjen NQ Gjakova për sezonin e ngrohjes 2016/17 

5. Shqyrtimi i Kërkesës për vazhdim e Licencës për Import, Eksport dhe Transit të Energjisë 
Elektrike, për “Energy Financing Group  AD - Branch Office in Kosova” 
 

6. Metodologjia për llogaritjen e çmimit te jobalanceve dhe çmimit te Kompensimit 

7. Procedura e Rregullave të Tregut për Ndërrimin e Furnizuesit 

8. Shqyrtimi i Kërkesës për dhënien e Licencës për Furnizim me Energji Elektrike të “HEP-KS” 
sh.p.k 
 

9. Shqyrtimi i strategjisë së komunikimit  

10. Të tjera 


